
 

COMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANA GROTTE GROTTE GROTTE GROTTE    
Prov inc ia  d i  Ba r i  

 
IV SERVIZIO 

 
FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 136 del 31/12/2012 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   1112 

 del 24/01/2013

  
OGGETTO: Impegno di spesa per contenzioso tributario. 

 
 

IL RESPONSABILE 
 

PREMESSO: 
CHE questo Comune ha del contenzioso tributario pendente presso la Commissione 

Tributaria Provinciale e Regionale di Bari; 
CHE per taluni ricorsi si attende, ad opera della Commissione Tributaria adita, il 

deposito della sentenza che, qualora sfavorevole all’Ente, potrebbe prevedere la 
condanna alle spese di giudizio che seguono la soccombenza; 

RITENUTO opportuno impegnare la somma di € 500,00 per far fronte alle predette 
eventuali spese; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTO il vigente regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del 

Commissario Straordinario n. 102 del 13.11.97;  
VISTO il vigente Statuto Comunale; 

 
DETERMINA 

 
Per quanto in premessa, che qui deve intendersi integralmente riportato e trascritto 

 
1 di assumere impegno di spesa di € 500,00 per provvedere ad eventuali spese di 
giudizio per contenzioso tributario; 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



2 di imputare la somma di € 500,00 al capitolo 124.02 del Bilancio 2012 epigrafato 
“Spese per contenzioso tributario”; 
 
3 di stabilire che al presente atto venga dato adempimento così come indicato dall’art. 35 
del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Commissario 
Straordinario, n. 102 del 13.11.1997. 
 
 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 
                               Il Redattore 
                    rag. Anna Aquilino 

______________________________ 

 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 31/12/2012 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno        1616/2012    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 78
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Castellana Grotte, 24 gennaio 2013
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




